صهیونیست‌ها به ناتوانی سامانه گنبد آهنین در مقابل حمله موشکی اعتراف کرده و از سقوط تعدادی از راکت‌ها به شهرک اشکول و بنا به گفته صهیونیست‌ها به یک مهد کودک خبر داده‌اند.

۳. اخیراً آمریکا سفارت خود را از تل‌آویو به قدس منتقل کرد. این مسئله با واکنش شدید مردم

فلسطین مواجه شد. این اقدام چه پیامدهایی را به دنبال خواهد داشت؟

ترامپ ۱۵ آذر ۱۳۹۶ (۵ دسامبر ۲۰۱۷) طی حکمی غیرمنتظره قدس را به عنوان پایتخت رژیم صهیونیستی معرفی کرد. در عین حال، ترامپ قانون انتقال سفارت آمریکا از تل‌آویو به بیت‌المقدس (مصوب ۱۹۹۵) را به مدت ۶ ماه دیگر تعلیق کرد و مدعی شد این شش ماه فرصتی برای تحقق این مسئله است و قصد پایان انتظار صهیونیست‌ها را دارد.

۴. اعلام قدس به عنوان پایتخت اسرائیل از سوی جهان اسلام محکوم شد. اما نکته مهم در این مورد به عدم کارایی نهادهای اسلامی بر می‌گردد. در این ارتباط سازمان همکاری اسلامی در استانبول نشستی برگزار کرد اما بیانه پایانی این نشست غیر الزام آور بود. دلیل ناکارآمدی سازمان‌های اسلامی چیست؟

ترامپ ۱۵ آذر ۱۳۹۶ (۵ دسامبر ۲۰۱۷) طی حکمی غیر منتظره قدس را به پایتختی رژیم صهیونیستی معرفی کرد. وی همان زمان وعده داد که ۶ ماه دیگر سفارت آمریکا را از تل‌آویو به قدس انتقال خواهد داد و سرانجام این مهم در اواخر اردیبهشت ماه روی داد.